муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 365 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 365)

____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 02/29

Об организации обучения и воспитания обучающихся

по федеральной образовательной   программе

дошкольного образования

В соответствии с частью 6.4 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета

(протокол от 31.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 осуществлять воспитательно-образовательную деятельность  в МОУ

детском саду № 365 в качестве основной образовательной программы дошкольного

образования федеральную образовательную программу дошкольного образования

(далее – ФОП ДО).

2. Старшему воспитателю Селивановской А.А:

- проинформировать участников образовательных отношений об организации

образовательной деятельности с непосредственным применением ФОП ДО;

- обеспечить мониторинг реализации ФОП ДО и оказать педагогическим работникам

детского сада методическую помощь при реализации ФОП ДО.

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ФОП ДО в полном объеме.

4. С 01.09.2023 признать утратившим силу приказ заведующего МОУ детского сада №

365 от 01.09.2016 № 98/01 «Об утверждении основной образовательной программы

дошкольного образования МОУ детского сада № 365».

5. Ответственному за ведение сайта МОУ детского сада № 365 Селивановской А.А.

разместить ФОП ДО в форме электронного документа на официальном сайте МОУ

детского сада № 365 в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование» в срок до 01.09.2023 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   МОУ детского сада № 365                  Л.Б. Буянова

	ПРИКАЗ
	Об организации обучения и воспитания обучающихся
	по федеральной образовательной   программе
	дошкольного образования

		2023-11-13T12:14:09+0300
	Буянова Людмила Борисовна
	Я подтверждаю этот документ